competenza e nuovi linguaggi» della Missione 4, Componente 1 – Istruzione e ricerca, del PNRR, finanziata 

per complessivi euro 1,1 miliardi; 

VISTO in particolare, l’Allegato 1, «Quota B», al predetto decreto n. 65 del 2023, che prevede il 

finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di €  12.701,27 

(dodicimilasettecentouno/27); 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 15 settembre 2023, n. 184, recante «Adozione 

delle Linee Guida per le discipline STEM»; 

VISTE le Linee guida per le discipline STEM, finalizzate ad introdurre nel PTOF delle Istituzioni scolastiche ed

[...]

e nuovi linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU, alla Dott.ssa Amanda Pasquarelli , nata a Gualdo Tadino (PG) il 23/08/1967, residente 

a Fabriano (AN), Loc. Fontanaldo 71/C, Codice Fiscale PSQMND67M63E230Y, per un importo orario 

lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00) per ogni ora, per un massimo di ore pari a 20 (venti), 

per un totale omnicomprensivo pari a € 2.440,00 (euro duemilaquattrocentoquaranta/00), inteso 

come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da 

rapportare alle ore effettivamente prestate;  

 di procedere a sottoscrivere il Contratto di Lavoro autonomo; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione